




Lidhja  1



DEKLARATE



Drejtuar: Komisionit Qendror te Zgjedhjeve

Une i nenshkruari __________________________________________
(emri,  atesia. mbiemri)


Per kerkesen dhe interesin e shprehur per emerim kryesisht ne perberje  te KZAZ,  Qarku

                       ,  deklaroj nen pergjegjesine time se:



1.    nuk jam/ nuk kam qene pjese e strnkturave drejtuese te asnje partie politike tre vitet e fundit;
2.  nuk kam/ nuk kam patur aktivitet te deklaruar publik ne fushate zgjedhore ose aktivitetin

politik te nje subjekti zgjedhor pese vitet e fundit;

3.    nukjam  denuar me vendim gjyqesor te formes se prere per kryerjen e nje krimi;

4.   nuk learn marre mase disiplinore ne proceset zgjedhore;

5.    shprehja e interesit per emerim kryesisht ne perberje te KZAZ nuk shkon per mbeshtetje te asnje partie politike;




Erner, mbiemer,  firma





-------'me 

/          /                 _















